
ZARZĄDZENIE NR  I / 43 / 2020 

BURMISTRZA STRZELEC OPOLSKICH 

                                                            z dnia 5 października 2020 r.                                    

 

w sprawie powołania Zespołu do wyboru instytucji finansowej obsługującej Pracownicze 

Plany Kapitałowe  w Urzędzie Miejskim w Strzelcach Opolskich 

 

 

 Na podstawie § 8 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Strzelcach Opolskich 

stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr I/6/2013 Burmistrza Strzelec Opolskich z  dnia                   

21 marca  2013  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędowi Miejskiemu 

w Strzelcach Opolskich zarządzam, co następuje:  

 

§1. 1. Powołuję Zespół do wyboru instytucji finansowej obsługującej Pracownicze Plany 

Kapitałowe w Urzędzie Miejskim w Strzelcach Opolskich,  w następującym składzie: 

1) Magdalena Żelazna - Przewodnicząca Zespołu, 

2) Piotr Szuba, 

3) Katarzyna Kaliciak, 

4) Katarzyna Szufla, 

5) Katarzyna Wróbel. 

 

2. W pracach Zespołu mogą uczestniczyć, z głosem doradczym, osoby nie będące jego 

członkami, zaproszone przez Przewodniczącą Zespołu. 

  

§ 2. 1. Zadaniem Zespołu jest dokonanie wyboru instytucji finansowej, zgodnie z zapisami art. 

7 ust. 3 ustawy z dnia 4 października 2018r. o pracowniczych planach kapitałowych, z którą 

zostanie zawarta umowa o zarządzanie Pracowniczymi Planami Kapitałowymi w Urzędzie 

Miejskim w Strzelcach Opolskich. 

2. Z przeprowadzonego wyboru Zespół sporządza protokół zawierający dane wybranej 

instytucji finansowej oraz uzasadnienie dokonanego wyboru, który przekazuje Burmistrzowi 

Strzelec Opolskich w terminie do 31 stycznia 2021r. 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

Burmistrz Strzelec Opolskich 

Tadeusz Goc 

 

 

 


